REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit | K62301005F
(NUIS)
2. Emri i subjektit AGIM SERANAJ

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

25/10/2006

5. Fusha e veprimtarisé

Projektim, supervizion kualidimi.

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Prane Kryqit te
Kugq, Pallat.iRi 7 Katesh, Kati 1

7. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGIM SERANAJ
E-Mail: aagimseranaj@yahoo.com
Telefon: 0682044733

9. Statusi

Aktiv

Lista e’ Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011366-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 26/10 | Numrii Vendimit:39842, Gjykata:Tirane




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

/2006

Lista e Dokumenteve:
R.49 Nr-20-KK-izmiri-05-01-20080052.pdf

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223533-02-09
Telefon ishte ("") u be (""0682044733")
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be ("Shqiptare (100%)")
Objekti ishte ("Projektime te ndryshme, supervision dhe kolaudim.") u be
(""Projektim, supervizion kualidimi.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Prane Kryqit te Kuq, Pallat i Ri 7 Katesh, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; PE
RILINDJES,ZYRA 207, "
Lista e Dokumenteve:

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937245-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Deklarimi i adreses elektronike.
E-Mail ishte ("") u be (""aagimseranaj@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Daté:01/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E233706-6C96-4C49-8017-877E9C9FD9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5E0CE-32F7-48B9-9752-8B4057BB986F

